Em atendimento ao Edital do Pregéo a epigrafe, apresentamos a seguinte proposta de

pregos:

FILME PARA DIAGNGSTICO
RADIOGRAFICO 35X%43CM P/
IMPRESSORA AGFA MODELO
DRYSTAR 3000 CX. Cf 100
PELICULAS. REG. SVS/MS.
10370060003.

580,00 33.000,00

Prego Totai do item 8 por extenso: R$ 33.000,00 ( Trinta e trés mil reais ).

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.
PRAZO DE ENTREGA DO MATERIAL: 10 (dez} dias dteis.

PRAZC DE VALIDADE DO OBJETD, CONFORME DISPOSTO NAS ESPECIFICACOES
CONSTANTES DO ANEXO N. 1 DO EDITAL.

Declaramos que os itens e subitens desta planiha correspondem exatamente as